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"Tarım" Devlet Fonu, çok yıllık bitkiler için kış
ilaçlaması tazminatlarına ek olarak 1 milyon leva

sağlayacak
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5 Kasım'dan itibaren, Kış Dönemi Kalıcı Plantasyonlarda Zararlı Mücadelesi Ulusal Programı kapsamında
destek başvuruları kabul edilecektir.

Kış Dönemi Kalıcı Plantasyonlarda Zararlı Mücadelesi Ulusal Programı, ülkedeki kayıpları ve
hastalık ile zararlıların yayılmasını sınırlamayı amaçlamaktadır. Program öncelikle, bitkilerin
vejetasyon dönemi dışında uygulanan agroteknik ve kimyasal mücadele önlemlerinden etkilenen
zararlılara yöneliktir. Bu programda öngörülen önlemler sadece yumuşak ve sert çekirdekli meyve
türleri için geçerlidir. Bunların uygulanması, meyve bitkilerindeki zararlıların ve hastalık
patojenlerinin kışlama stoğunu azaltır, bu da bitkilerin vejetasyon dönemi başında normal
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gelişimini sağlar ve vejetatif dönemdeki ilaçlama sayısını düşürür. Mevcut bu Ulusal Program,
uzmanlar – ziraat mühendisleri ve tarım üreticileri – için hazırlanmış olup, Bitki Koruma
Kanunu'nun 6. Maddesi, 2. Fıkrası ve Tarım ve Gıda Bakanı'nın 27.09.2013 tarih ve RD 09-656
sayılı Emrine dayanılarak geliştirilmiştir. Tarım ve Gıda Bakanlığı'nın bu resmi belgesi, ülke
topraklarında kış döneminde meyve ağaçlarının hangi onaylı bitki koruma ürünleri ile muamele
edilebileceğini ayrıntılı olarak açıklamaktadır.

5 Kasım'dan 20 Kasım'a kadar, Kış Dönemi Kalıcı Plantasyonlarda Zararlı Mücadelesi Ulusal
Programı kapsamındaki destek başvuruları, Devlet "Tarım" Fonu'nun bölge müdürlüklerinde kabul
edilecektir. SFA, çiftçilerin kalıcı plantasyonların kış ilaçlaması maliyetlerini telafi etmek için devlet
yardımı olarak 1 milyon leva ek finansman kaynağı sağlamaya karar vermiştir. Böylece, 2015 yılı
için öngörülen toplam yardım miktarı 3 milyon levaya ulaşmaktadır. İlan edilen başvuru süresi
içinde, küçük ve orta ölçekli işletmelere – kayıtlı meyve bitkileri, çilek ve ahududu üreticilerine yardım
sağlanacaktır. Bitki koruma ürünleri ve yaprak ayrıştırma süreçlerini hızlandıran ürünlerin satın
alınmasına ilişkin tüm maliyetler desteklenecektir.

Kış ilaçlamaları kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin raporlama son tarihi 4 Aralık,
sözleşmelerin imzalanması ve devlet yardım fonlarının ödenmesi için son tarih ise 18 Aralık
2015'tir.
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